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Or. Latinovits János főispán 
üdvözlő beszéde dr. Reménvi- 
Schneller pénz&sovminiszterhez.

Beszámoltunk már atról, hogy 
Baja és Vaskút polgársága száztagú 
küldöttséget küldött Budapestre, 
hogy dr. Reményi Schneller Lajos 
ni kir. pénzügyminisztert kineve
zése alkalmával hivatalában kö 
szönlse.

A küldöttség első szónoka dr. 
Lalinovils János főispán volt.

Beszédét, mely nemcsak hü kife 
jezöje volt a bajai választókerület 
egész polgársága érzelmeinek, ha 
nem egvben a mai nehéz idők ösz- 
szes megold ista váró problémáival 
foglalkozó politikai tanulmány; egé
szeben alább közöljük.

Kegyelmes Uram I

Baja városának egész társadalma 
őszintén átérzi ennek a napnak 
jelentőségéi, amikor országgyűlési 
képviselőjét, mint magyar királyi 
pénzügyminisztert első Ízben üdvö 
zölheti Valamennyien tudatában 
vagyunk annak, hogy a világ zűr
zavaros helyzetében, egy nagysza 
básu s korszakokra kiható program 
megindításának küszöbén milyen 
feladatok várnak arra a férfiúra, 
akire a legf■ Iső bizalom a pénz
ügyek intézését bízta. Éppen ezért 

örömünkre szolgál, hogy városunk 
szeretett képviselője ezeknek a zsu 
folt napoknak ezernyi elfoglaltsága 
között időt talált arra, hogy minket 
fogadjon s ezzel dokumentálja, hogy 
azokat a kapcsolatokat, amelyek őt 
éhez a városhoz fűzik, a jövőben 
is fenn akarja tartani s el akarja 
mélyíteni.

Kegyelmes Uram I Mi, Baja pol 
flórái, pá.-thiveid és választóid, már | 
alkhlm.t találtunk arra, hogy kife
jezzük bizalmunkat személyeddel, 
képességeiddel, elgondolásaiddal és 
Politikáddal szemben. Tettük ezt 
olyan módon, ami a politikai érte 
lemben vett népnek, a választó pol 

gárnak egyedül áll rendelkezésére, 
amikor legfontosabb döntéséről van 
SZo: városunk mandátumát nyúj
tottuk át Neked, ezzel adva külső, 
látható jelét annak a meggyőződé 
síinknek, hogy érdekeink képvise 
l«te Nálad jó helyen van letéve 
Most, amikor választásunkat a lég- 
felső hely bizalma s a tőle származó 

toagas megbízás igazolja, aláhúzza

és megerősíti, tulajdonképen büsz
kének kell lennünk emberismere
tünkre, politikai Ítéletünk helyessé
gére. Ám a helyzet komolysága 

nem engedi, hogy ezek az önző 
érzelmek egy pillanatnál tovább je
lentkezzenek a felszínen ; sokkal 
többről, sokkal nagyobbról, sokkal 
fontosabbról van most szó, mint a 
mi választásunk helyessége. Arról 
van szó, hogy az ország egész éle 
téré, annak minden megnyilvánulá
sára és jelenségére kiható problé
mák megoldása kerüli a Te kezedbe 
s mi, akikhez ennek a nagyszabású 
munkának hajnalán üdvözlünk Té 
ged, szerény utravaióul szeretnök 
átnyújtani neked változatlan bizal
munkat, ragaszkodásunkat és meg
becsülésünket, mint egy polgári ér
demkeresztel, amelyet a köz hü 
sáfárjai láthatatlan szallagon, Iáiba 
tatlan érdemrendként viselnek s 
amelynek jelenlétét mindenki azon 
nal megérzi.

Az. újjáalakult kormány azt te 
kinti legfontosabb feladatának, hogy 
az ország és a nemzet hasznára 
végrehajtsa, megvalósítsa bejelentett 
nagyszabású gazdasági programját, 
amelynek egyes fázisait csak a be
avatottak ismerik, végcélját és nagy 
vonásokban megjelölt eszközeit 
azonban egy ország osztatlan köz
véleményének helyeslése hagyta 
jóvá. Ennek a programnak végre
hajtása, ludiuk s tudja mindenki, 
szokatlan méretű, még a mostani, 
felsőfokokban gondolkozó nemze
dék számára is meglepően nagy
szabású erőfeszítést kivan az ország 
minden polgáiálól s szinte kizáró 
lag ennek a minden térre kiterjedő 
maximális teljesítménynek jegyében 

indulhat a siker felé. Komolyabb 
helyzetben, keményebb feladatok 
előestéién aligha vette még át ál
lamférfi a magyar pénzügyek veze 
tésél. Ha csak határainkon belül 
maradunk, napestig járathatjuk pil 
hutásunkat a régi és uj kérdések, 
a megoldásra váró problémák soro 
zatán. Ha pedig felemeljük szemün
ket és körültekintünk a nagyvilág 
bán, amelytől országunk geopoliti 
kai és gazdasági helyzete folytán 
magunkat függetleníteni sohasem

tudjuk, sőt véres áldozatok nélkül 
meg sem kísérelhetjük, csak még 
több nehézséget kell látnunk. Ha
talmas birodalmak legjobb kopo
nyái esztendők hosszú sora óta he
roikus küzdelmet vívnak a reájuk 
Szakadt feladatokkal ; emberfeletti 
méretű kísérletek sora folyik le sze
münk előtt, egyik-másik nagyobb 
távolságban, egyik másik olyan kö
zel, hogy kinyújtott kezünkkel szin
te megtapinthatjuk. Mindezeken túl 
pedig még azt is észre kell ven
nünk, hogy nemcsak a grandiózus 
kísérletek, hanema legkonzervatívabb 
rendszerek országaiban is éppen 
elég sötét gond árnya húzódik meg 
a lovas nyerge mögött. A nagyok 
birkózásában kicsinynek lenni — a 
történelem tanulsága szerint soha 
sem volt csábitó szerep. Milyen ke 
”éssé csábitó tehát akkor, amikor a 
titánok küzdelmének hullámai át 
átcsapnak a mi kis bárkánk olda
lán is! Minthogy azonban a mai 
helyzet kialakulása nem rajtunk 
múlt, megváltozása nem tőlünk függ, 
nem tehetünk egyebet, mint hogy 
igyekszünk sajkánkat a legkevésbé 
viharos vizekre kormányozni és 
minden erőnk megfeszítésével küz
dünk a nyugalmas kikötőért.

Tanulságos volna eldönteni, hogy 
a nagyvilág rákfenéi közül melyik 
volt a másik szülóanyja ; vaijon a 
gazdasági válság hoztá-e nyakunkba 
a politikait, avagy forditvs,— eset
leg a bizalom hiánya idézte fel 
mindkettőt. Ahány politikai és gaz
dasági hatalmasság szóhoz jut, mind 
más választ ad erre a kérdésre s 
ennek megfelelően más gyógymódot 
is ajánl. Nekünk, kis ország fiainak

Baján is érezhető veit a vasárnapi 
földrengés.

A vasárnapi földrengés Ba
ján is érezhető volt. Sok he
lyen észlelhetők voltak a föld
lökések, igaz hogy teljesen 
gyengén, de még igy is egyes 
lakásokban megmozdultak a 
csillárok és egyes bútordara
bok.

A város közigazgatási bizottságának 
mai ülése.

Ma délelőtt 11 órakor dr. 
Latinovits János főispán elnök- 

; s még ezen belül .is egyetlen város 
' polgárainak, nem lehet feladatunk, 

hogy nagy harcba induló küldöt
tünket még ezen az alapon is újabb 
sulyokkal terheljük. Egyet azonban 
biztosan állíthatok valamennyiünk 
nevében, Kegyelmes Uram! azok 
között a nehézségek között, ame
lyekkel utadon, n int a magyar 
pénzügyek vezető intézőjének meg 
kell majd küzdened, a bizalom hiá- 

i nyát, a mi bizalmunk hiányát soha
sem fogod ott találni. Amikor a 

! gazdasági és politikai érdekek egyen- 
| súlyát keresed, amikor a jövőbe 

pillantva számot vetsz a lehetősé- 
j gekke! és — szükségképen — fel

méred az anyagi és erkölcsi tőkék 
| hatalmát, Baja város polgárságának 
I ragaszkodását, megbecsülését min- 
I dig és mindenkor magad mögött 
'. fogod tudni és érezni. Mi, akik itt 
I örömmel gyűltünk össze, hogy ezt 

az alkalmat is megragadjuk érzel- 
I meink kifejezésére, magunk is kép 
i viselők vagyunk ; képviselői egy 

nemes tradicióju országrész nemes 
tradicióju városának, a város polgá
rainak, akik a mi szavainkon és 
érzelmeinken keresztül saját szavai
kat és érzelmeiketküldik el Neked, 
hogy fokozzák erődet, kitartásodat, 
amelyre az ország és mindannyiunk 
érdekébeu olyan nagy szükség lesz 
az elkövetkező időben.

Haladj tehát sikerrel a jobb jö
vendő utján s vigyed magaddal kö
rünkből azt a felemelő tudatot, amit 
a polgártársak becsülése, bizalma 
és ragaszkodása jelent a köz har
cosa, az állami élet minden veze
tője számára.

Az alig érezhető földlökések 
sehol sem okoztak riadalmat 
és csak bizonyos következte
tésekből gyanítottak egyesek 
földrengésre, legtöbb helyen a 
csillárok mozgását és egy-egy 
ajtó feltárását a nagy szélvi
harnak tudták be.

lésével folytatták le a március 
közigazgatási bizottsági ülést a
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városházán. Az ülés során a 
kóz\ ügymenetéről a-
dotc jel ntesek közölt szere
pelt dr. Puskás Dezső h. 'ol- 
garme-lernek az egotok i ipar- 
hatos •. működéséről -zc io havi 
beszámolója.

Az elsőfokú iparhatóság az 
elmúlt hónapban kiadott nyolc 
iparig szol ■• í-.n-. t, nyolc iparen
ged- iyt, tizenkilenc gyári mun 
kakönyvet, kilenc ruunkas-ga 
zoi vényt, őr g. ?dasági c-- éj
könyvet A kő.- ?\i b’r ál 

ötvenöt ügyben tárgyalt.
A közigazgatási kihágási ren

dészeti ügyosz! v e’itélt nyolc
vanhat. felmentett tizennégy 
egyén1. Biin^elő paranccsal 
száztizenhat ügyet intézték el.

Gőzerővel folynak 
az ui nőgyógyászati 
és szülészeti pavi
lon tervezel mun- 

kálatai.
Mint ismeretes, az idei esztendő 

folyamán felépül a város a kör- 
kórh.z területén a szülészeti és nő
gyógyászati pavilont Az uj és fon
tos egészségügyi intézmény épilke 
zési terveit Nagy András műszaki 
tanácsos, i lelve a város mérnöki 
hivatala keszi i és azok rövidesen 
tettesen elkészülnek. Úgy értesülünk 
a pályázatok kiírása is eg zen 
rövid időn belül megtörténik, ami
kor nyomban megkezdik a pavillon 
felépítését is.

A ferencrendi 
plébánia hoíigresz- 

szusi emlékio- 
bogája.

A kettős szenlév nagy magyar 
és katholikus eseményeinek nem 
szabad nyomtalanul eltűnnie az idő 
sodr ál>:. i: ! I. ■ ■ ,-n-’/ -r..- 7 f.p
sét szolgálja es egyszersmind a 
kongresszusi felvonu ások es ün
nepségek fényét »■> v :n hivatva 
emelniaz .- díszes, gazdagon híme
zett emleklobogó, melyet a ferenc- 
rendi plébánia rendelt és készíttet. 
A lobog • ünnepélyes megáldása a 
város előkelőségeinek jelenlétében 
május ho 15 én, vasárnap d- után 
6 órakor lesz u lei encr^ndiek
templomában Minthogy pedig e n 
bogó a hívek bu: osági t , . <•; Cjl 
tátiszentség iránti áhítatát kell hogx 
kifejezze, a hívek közadakozásából

■ Itt a tavasz
m e g é r h g z $ e k 

| tavaszi női kabát újdonságaink.
OLCSÓ A 5? ö K ! 
NAGY VÁLASZTÉK! 

I Férffruhák, felöltők, divatos szabásban 
I ELSŐRENDŰ MÉRET UTÁNI SZABÓSÁG, NAGY VÁLASZTÉK

FINOM FÉRFISZOVETEKBEN.

| Práger ryhaöziet Baja. Tel. 264

föd niegi'a/ó írni .4 Plébánia első 
sóiban a kong/es.-u-on résztvevő 
hiveklő: rém ' , hogy a Plébánia 
irodábi eljut tarolt szíves adoma-

Négyszemközt Kerékjártó BycivaL
— Bud-ipe-ti

O va^óknzönségünket mindig ér 
dekelie a nagy mii . •'szék külső és 
belső élete, azért ludósilónk f ke
reste a 22 év óla távol volt és most 
Amerikából In?.jött Kerékjirtó 
Gyu'ái, a n-.gy hegedűművészt a 
Rifz S»b-. t;.

— Mixor érkezett haza ? — Már 
cius 5 én. ÉJ -s-mvámmi érkeztem 

és könnyes volt a szemünk, mikor 
H-gy*  sh Jmon először hallottunk 
magyar szót. — Hogv volt e hon 
vágyam? — 22 ev o't mindig vá 
gyódlatn egy pillanatra, hogv egy
szer hazajöjjek. — Mikor volt bu 
dapesti hangversenye? — Március 
9 én Igj/án nagyon melegen ün
nepeltek, de én is úgy éreztem, 
hogy ugv játszottam, mint még 
soha. — Április 4 én Baján fogok 

játszani a Liszt Körben Nagv öröm
mel megyek le, mert sok isme
rősöm, btrátom él lent, hiszen még

V góréknak való kerítés és lugas
osz.opok 2 métertől 7 méterig B 
akácfából, szabadon választhatók, rf 

; Hegedűs Nándor!
R A J A (S -n'-Mvani s,.nl István királv llt í22 jlj

nvukknl ezt a jó ügyet lehetővé te 
szik D' mindenki más felesleges 
filléréit is köszönettel veszi 

tudó nőnktől. —

a si'ágháboru id-ién játszottam ott, 
ha ’.ol emlékszem, az Ipar testület 
turnéban 1917. januáriéban a hadi 
ár ai; i-vára. A Beethoven l.onc-rt- 
•e- •- Sch'ili it: „Die Biene" vei
ért- rí p| legnagyobb sí:- rt —Ily-n 
i / e i’ék«zik vissza gyerekkorára ? 
— A legélénkebben Hat éves ko
romban kezdtem hegedülni Sz- remi 
Gusz’áv 7-n-akadémiai tanárnál, 10 
eves 1 ■ -ómban Hubay J rő lett a 
me<t-i , akioek j- vo! áb>i mar 

h . rsenv körútra is mentem Ang 
habi, Belgiumba. Romániába, Bul
gáriába, ahol VII Edw-trd. Albert, 
C-irwen Sylva, Ferdinand előtt ját
szott,m. Mindenütt becézlek, dé 
delijeitek es drága ajándékokkal 
halmoztak el Károiy király jutalmul 
a vidéki varosokban a h diárvak es 
rokkantak javára adott 60 hangver 
senyért Schőnbrunba hivott, ahol 
Zita királyné előtt játszottam, aki 

egv magyar koronával diszi-r-tt gvö 
nyörü brilliaus tűvel lünL-istt ki 
Azt mondta nekem, hogy: Mo rt 
óta még nem játszott művész Sebőn 
brurd- ti! — Ferdinánd cár 
avatott, Carmen Syb.-atól pe - 
„Duci" b-’cező nevet kapt.-.m 
Hogv mik r mentem Am--i ha?
— Mikor t rradalom kitöri -á
lünk, éppen Svájcban voltóm I; nj 
versenyköripon és itt kaptam n, g 
hivást egy négy hón-p i, .- ; , .;al
korú ra. A négy hónapból -?után 
m-jdnem 21 v i F/en idő !t 
b •j ;ri m egész Amerikát, m;nd * 
nőtt nagy sikerek't aratva Ho' v 
w Jódban telepedem, .-hol m . 
vetf-m — Nern nősült n. >? _
D • igen, d * első f- '-*.0-  mtr e| 
váltam Most második L*l  <• . . ,-n 
in-', éd-n -. .- m-I es h ■ - in . st 
véremmel együtt vagyunk H'.l v 
w.ir dban Édesanyám . íenr jel 

hí? , — Móyen ■ •• élet odakint ?
— Xki megakar r» nd-s n élni, an 
n -k sokat k-’:i döl^ozi érért nen 
tudjál, sokan a mi tah inkból oda 
kint i iegs -.i-i — M> ddig m : i 
itthon? — Amig - vm jő rám ; to 
vábbmenes láza, am- iy nem hág] 
egy helyt soká mar.-.di i. Ez a kö 
zns miivészsors, amely egyr“ ü; 
uiabb sikerek, újabb mí.;ú aj ■ k f ié
— Boldog, hogy itthon van ? —
Sohasem hittem volna, hogy i'.ver 
boldogság is van. Sokat beszelek 
magyarul és nem tudok betelni 
hogy uek-m magyarul válaszolnak
— Hová indul innen ? — Svájcba, 
Németországba, Angliába es azután 
'-•jssza édesanyámmal Hollywoodba. 
Üdvözlöm a k-d.es b-iiiak.,:: alig 
várom, hogv április 4 én a \m ri 
kában is jóhangzásu Liszt F<r ne- 
Körben jálszh-itom. A viszonlá'ásra!

Tekintse meg
Dólmagysrország
Legnagyobb 

gyermekkocsi raktárát

UTRY PÁL FIAI-nái
Baia, Erzsébet ki'.-ti. 38 szám

Telefoo 280. &

-- litssebb embereknél, akik 
gyakran fe’ vannak fuvódva, 
úgy a pang... mint az emésztés 
renyheségét egv egv pohár természe
tes „Ferenc József*  keseriiviz reg
gelenként éhgyomorra bevéve rend

szerint hamar mérsékli, a rekesz
izom emelkedését csökkenti és " 
magas vérnyomást leszállitia. Kér

dezze meg orvosát
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Frankfurt Majnai nőiszabászati 
akadémiai sikeresen elvégeztem.

MODERN

technológiai szabászat
.... .............................    bármely testalkatra

precíz kidolgozás, legdivatosabb kivitelben.
Kérem a nagyérdemű hölgyközönség szives pártfogását. 
Tisztelettel: MAROS JŐZSEF nöiszabó, gróf Batlhyány-u.

- - -
| Fűző, haskötő, melltartó,
í63i
D<

Éliásné Jakab Eszti j
I í í

• D

füzöszal ónjában, (Baja. Uránia-palota)
SELYEM FEHÉRNEMŰK N AGY VÁLASZTÉKA

Alakítás! Olcsó árak! Tisztítás I

tegnap letette a hivatali 
esküt dr. 3urg He egyetemi 
m. tanár a Bajára kinevezett 
szülészeti és nőgyógyászati 

főorvos.
Jelentettük, hogy dr. Latinovits 

János főispán a hajai közkórház 
szülészeti és nőgyógyászati osztá
lyának élére dr. Burg Ele p.’Qj/ 

egyetemi ni. tanárt nevezte ki lő 
orvossá. Dr. Burg Ete tegnap ér
kezett Bajára és dr. Puskás Dezső 
h. polgármester előtt telei le a híva 
toli esküt. Az uj főorvos tisztelgő 
látogatást tett ezután dr. Bernhart 
Sándor polgármesternél és a hajai 
közkórházban felkereste dr. Róna 
Dezső e. ii. főtanácsost, a kórház 
igazgató főor vasát.

Dr. Burg Ele a napokban elfog 
l.Jja állását

— Kedvezményes szölSvesszük 
a Városi Gazdasági Egyesületnél. 
A Baja városi Gazdasági Egyesület
hez a k< dvezmény*  s s;őlő\ess/ők 
no gérkezh k. Az érdekellek azokat 
mától fogva igényelhetik.

>==»

Március 29-én. 30-án és 31-én.
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ZÁR AH LEANDER az éneklő és színészi csoda uj filmje

La Habanera
Milliós kalandos UFA film 12 felvonásban

A lobbi főszerepben :

Willy Birgel. Ferdinand Marian.

Kiséröfilmek :

Kuiturfilm és Fox híradó.

i

Uj bajai tanár. Dalnoki Jenő 
' özv Dalniann Benőné fia Buda 
• pesten a középiskolai tanárvizsgáló 
' bizottság előtt a gimnáziumi es ke

reskedelmi iskolai tanári képesítést 
i kiliinő eredménnyel megszerezte.

— Száxtixenkilenc ielarióztatás 
volt Baján az címűit hónapban. 

; A hajai ügyészs*  g ■ lmuit hónap
ban különböző bío-cselekmények- 

i bői kifolyólag s. áz'irtnkilenc egyént 
lelarioztaioíl. Eo-k közül f'gyhá.ra 

I ‘ gy, börtönre tizenhárom, fogházra 
nyolcvannyolc embert ítéllek. Fel b

‘ bezk.s alatt állott egy ügy, őrizetben 
' voll két fiatalkori!.

— A pécsi ügyvédi kamatra az 
ügyvédi numerus dausus mellett. 
A pécn ügyvédi kamata pénteke t 
tartott rendkívüli közgyűlésen 48 

i szavazatai 26 ellenéban ugy ható- 
1 rozotl, hogy az ügy védi zárt számot 

elfogad; ’ .. az. « ddtg Pécsett müködö 
' 109 ügyvéd s 'mát 70 re mérsékli.

A prostats megbetegedése
inek kezelésében a rendkívül 
enyhén haló természetes 
„Ferenc József**  ke-e-íímz — reg 
ge! éhgyomorra egy pohárral — 
gyakran nagy fontosságú szolgálatot 
lesz azzal, hogy igen könnyű, lágy 
székleteiét biztosit es az egész 
anyagcserét előmozdítja. Kéidezze 
meg orvosát.

— Hirtelen halál. Peiő János 
48 é vés Máv nyugdi jas tegnap Há- 
romnyul utca 10 szám slaHi laka 
sán hirtelen rosszul lelt és össz.e- 
ís ti Mire a mentők kiórk z. ík 
már halott volt.

Óvónői áthelyezés. Thuró- 
czynó Barn;. Ilona f Isőszentiváni 
állami óvónői saját kérelmére a 
belügyminiszter Kisk undor ozsmára 
helyezte át.

— Találtak egy zsebkendőben 
apró pénzt. Felhívják a jogos Itt 
lajdonosál, hogy kellő igazolással 
a rendőrkapitányság 52 száma he 
lyiségében a hivatalos órák alatt 
vegye ál.

— Véres szurkolás Bácsalmá 
tón. Véres szurkálás zajlott le oz 
elmúlt napokban Bácsalmáson, ami
kor is P. í fiatalkorú legény zseb’ 
késével verekedés közben súlyosan 
megszűr ta Rapcsák Jánosi, akinek 
egyik bordájába a bicska pengéje 
bele is törött. Az eljárást a csend
őrség megindította.

HftCiSZ
(LASKA) ELŐJEGYZÉS 

az izr. hitközség jegyzői 
hivatalában

1938. márc. 20 tói mire. 27-ig

• 688 szám.
. Ám/1. 1938

Árlejtés! hirdetmény.
Baja város közkőrháza és a vele 

kapcsolatos családi ápolási telep 
i szükségletéi képező fehér- és ruha

neműéi?, ágynemű és lábbeli szük
ségletének hizlosilásáia f évi ápri
lis hó 26 án d. e. 10 órakor a köz 
kórház gazd sági hivatalában zárt 
írásbeli aj inlutok elfogadásával 
nyilvános árlejtést tartunk.

Ajánlati négá.-z-g 2 százaléka 
bánatpénz fejében, készpénz, taka- 
rékpénzlári betétkönyv, vagy óva- 

! dékképes értékpapírban az árlejtés 
\ megkezdése élőit a kór házpénztár

nál leiéibe h- lye:< ndö s az erről 
I hivatalos nyugta az ajánlathoz csa- 
I tolandó

Az ily módon felszerelt, szabály
szerűen f 'bélyegzett ajánlotok le- 

1 zárt és iep csételt bor itekban „Aján
lat Baja város közkórhaza fehér
es ruhanemű, ágynemű és láb
beli szükségletének .szállítására**  
címzéssel ellátott bor itekban a köz- 

I kórház gazdasági hivatalában adan- 
\ dók ál. A nem ily módon felszerelt 
j és elkésetten beérkező ajánlatok fi- 
I gyelembe vétetni nem fognak.

A vállalati feltételek a szállí
tandó cikkek jegyzéke egyesítve 
az aj ínlali mii'lavnl, melybe aján
lattevő álfái nemcsak az egység
árak, hanem az ajánlati össze
gek és végösszegek, utóbbiak 
számmal és betűvel is beiran- 
dók, a hivatalos mák alatt dij- 

i mentesen beszerezhetők, S Ugyanott 
a szállítandó cikkek mintadarab
jai is megtekinthetők.

öo/<7, 1938 évi március hó 29 én.

Dr. Bernhart Sándor .«?. k.
polgármester 

kórh biz. elnök.

Tatai tojás brikett 
falai préselt koksz 

Dorogi — tokodi szén — tűzifa 
Budapesti elsőrendű gázgyári koksz 

minden mennyiségben házhoz szállítva

Vértes Szénkereskeürimi B. T.
Ferenciek-tere 2. szám. — 1 elefon : 52.

Ipari szén
■■BBBSaaaaStZSnSaaSSSW-'.'-S-i •?

szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok mezőgazda
sági üzemek részére.
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VESE-,
HÓLYAG

ÉS

EPEBAJOK

TERMÉSZETES

GYÓGYSZERE
A I

VILÁGHÍRŰ

Salvator- 
forrás 

! gyógyvize
könnyű vasmentei 

jó ízű.
Kéidezze meg orvosát 
Mindenütt kapható ! 

Lerakat Baján : 
STAMPFL JENŐ cégnél

Baromfiudvar 
és tanyák

körülkerítéséhez a

legolcsóbb 
drótháló

kerít ő a nyag

UTRY PÁL FIAI
cégnél szerezhető be.

Erzsébet kir. u. 38. Telefon 280.

Ölest árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos, díszítő és 
paplanos mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.

(a régi posta épületben)

30 éves gyakorlattal a kárpitos és 
paplanos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

SPORT. Apródutca 7. számú 

ház 
eladó. — Érdeklődni 
a helyszínen.

A bajai alosztály bajnoksá
gának állása a 4-tk 

tavaszi forduló 
után.

SZABÓ GÉZAmechanikui Baja.

1 DVOGE 15 13 1 1 48:19 27

2 TSE 15 12 — 3 52:22 24

3 NSE 15 10 2 3 58:24 22

4 BMOVE 15 8 4 3 31:22 20

5 BTSE 15 7 4 4 43:21 18

6 MTE 15 4 6 5 27:38 14

9 BMTE 15 3 6 6 18:30 12

7 BSE 15 3 5 7 27:36 11

8 BTK 15 3 5 7 31:44 11

10 Bácska 15 4 2 9 21:28 10

11 KSC 15 2 2 11 17:50 6
12 KAC 15 1 3 11 11:49 5

L.ptnlaidono. t
Or. HHÉZV LEHEL.

motorkerékpáromat

olcsón

eladom.

PUCH

Ha tüzelését
olcsóbbá akarja lenni, 
használjon drága fa he
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI

SAJTOLT KOKSZOT
DOROGI

TOJÁSSZEHET
Legmagasabb höértékü gázgyári koksz 

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva.
Akác müfa. akác-oszlopok minden méretben.

Grünhút és Társa
szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é» 
vasárnap d. u. nyitva 

március 28 tói április 4-ig.

GYARMATI EMIL 
Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

Van-e valami 
eladni való?

Kérem írjon egy levelező 
bpo*,  azonnal felkeresem 
vidéken i ®. Cím ;
Briteket*  Adolf hat eng. 
ospetes ISaja Honvéd u22

Könyvelő-levelező,
komoly, megbízható, keres ál
lást. Vállal órakönyvelési, hát
ralékok feldolgozását, A. G. 6, 
jeligére a lap kiadójába.

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet a Itiadóben.

Egy jókarban levő

ZONGORA
olcsón eladó.

Bővebbet Dobszay Elek 
vendéglőjében.

Fizessen elő a
baja-bAcskára.

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

llyomtatványok

—
BAKANEK ésGOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

Tartóshullám és
hajíestés mestere

Kemény hölgyfodrász

Megrendelésre házhoz szállítunk:

Akác Tölgy"SzilNyár... 
Fűz

hasáb, gömb és aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Haynald'ujV 42-Telefon-195, ']

Nyomatott Bakanck és Goldberger könyvnyomdájában, Baján.


